UCHWALA Nr 1596/09
ZARZ ADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

z dnia 11 marca 2009 r.

w sprawiezmian w planie wydatkéw budzetu wojewddztwa na 2009 rok

Na podstawie § 14, ust.1 uchwaty Nr XXI1/382/0818iu WojewddztwaSwictokrzyskiego
z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawigchwalenia bugetu wojewddztwa na 2009 rok
- uchwala sk, co nasgpuje:

§1

W planie wydatkéw butktu wojewodztwa na 2009 rok dokonuje¢ sprzeniesié
miedzy paragrafami w ramach dziatu i rozdziatu na kwlo500,00 zi zgodnie z zakznikiem
Nr 1.

§2

Wykonanie uchwaty powierza ¢si Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztw8wigtokrzyskiego, Dyrektorowi Biura Komunikacji Spotecs.

Marszatek Wojewodztwa

Adam Jarubas



UZASADNIENIE

Podstaw zmian wprowadzanych przedmiotgwchwah stanowi upowznienie zawarte
w § 14, ust.1 uchwaty Nr XXI1/382/08 Sejmiku Wojedgiwa Swictokrzyskiego z dnia
29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia imtd wojewodztwa na 2009 rok.

Zmiany zostaty dokonane na wniosek Dyrektora BKiomunikacji Spotecznej i dotygz
przeniesienia wydatkow muzy paragrafami w ramach dziatu i rozdziatu na kwh600,00
zt.

z tego:
» dziat750 — Administracja publiczna 1.500A0
rozdziat/5075 — Promocja jednostek samogzlu terytorialnego 1.500,00 zt.

Zmiany te zwizane § z realizacgy konkursu VictoriaSwigtokrzyska ogtoszonego przez
Urzad Marszatkowski i & niezlgdne do prawidtowego wykonania powierzonych
obowiazkdw.



WYDATKI MARZEC/2009

Dziat 750 - Administracja publiczna

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIE ZACE
Pozostate wydatki bigace
Zakup ustug pozostatych
R&zne optaty i sktadki

OGOLEM

Zalacznik Nr 1
do Uchwaty Nr

1596/09
Zarzadu

Wojewddztwa
Swictokrzyskiego
z dnia 11.03.20009r.

Plan

kwota w zi.

Zmniejszenie Zwiekszenie

1 500,00

1 500,00

4300 1 500,00
4430

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00



WYDATKI MARZEC/2009

Biuro Komunikacji Spotecznej

Dziat 750 - Administracja publiczna

Zalacznik Nr 1
do Uchwaty Nr

1596/09
Zarzadu

Wojewddztwa
Swictokrzyskiego
z dnia 11.03.20009r.

Rozdziat 75075 - Promocja jednostek samduzterytorialnego - UMW

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIE ZACE

Pozostate wydatki bigace

Zakup ustug pozostatych

Rd&zne optaty i sktadki

OGOLEM

Plan

kwota w zi.

Zmniejszenie Zwiekszenie

1 500,00

1 500,00

4300 1 500,00
4430

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00



